ey

¥
o

COMUNE DI SINAGRA

%wm .;}jﬁ;rh/w/}'fﬂ/m ot e:jlf-;;,if//f./
AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

Ufficio Polizia Municipale
pec:sinagra.arsovigilanza@pec.it e-mail:poliziplocale@comunedisinagra.it

IL RESPONSABILE

PREMESSO:

- ¢che con P'Ordinanza Sindacale contingibile ed urgente n.12 del 03/04/2025 al punto 1) & stato istituito 3l divieto
di accesso per motivi di sicurezza al ansito veicolare e pedonale dell’imbocco della via Milano nel tratto interessato da
un evento franoso:

~che per Ja tutela delta pubblica incolumita si rende necessario adottare ulteriore provvedimento vietando la sosta
dei veicoli nel tratto della via Roma sottostante la via Milano interessata da movimenti franosi.

RITENUTO di provvedere in merito:

VISTA la Determinazione Sindacale n.3 del 08.01.2023:

VISTA ia nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n. 16742 del. 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04. 71992, n.285 e s.m.i.

VISTO il D.P.R. 16 12/1992. n.495 e s.m.1.

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvate con L.R, 15.03.1963, n.16 ¢
suiceessive modifiche ed integrazioni:

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
Per i motivi cul in premessa:
- Dal 04/04.2025 nel tratto della Via Roma sonostante fa via Milano ¢ istituito il divieto di sosta per totie e categorie di
veicoli, sino al termine degli interventi di messa in sicurezza de!l’area interessata da movimenti franosi.

DISFONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Servizio di Polizia Municipale, all'ufficio Tecnico Comunale,
alla locale Stazione Carabinieri, nonché la pubblicazione de} presente atto all'albo on-line dell'Ente & sul sito istituzionale

dell”Ente.
AVVERTE

La presente Ordinanza la cui esecuzione 2 demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati ail“art. 12 del C.d.S.. viene
resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale de! Comune e allAlbo Pretorio online ed acquista efficacia
mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

Ai sensi degli art1. 3. quarto comma, ¢ 5. ferzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte: Responsabile del
Procedimentoe & il Responsabile dell"Area Vigilanza € Polizia Locale - lspettore Capo Russo Alberto -. Avverso la
presente Ordinanza & ammesso, tiel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all” Albo Pretorio ricorso al Ministera dei
Lavori Pubbiici ai sensi dell*art: 37 del nuovo €.d.S. nel rispetto delle formalita deil’ Art. 73 del relativo Regolamento di

esecuzione.

Daila Residenza Comunale, 04.04.2025

/I,LR onsabile dell’Area Vigilanza & Polizia Locale

35 mod, Capo 5. Pasd

% m@ﬁ P‘_ sl
vz b”"-»l, :-j b

N O

A

C_C816 - COMUNE DI SINAGRA - 1 - 2025-04-04 - 0003296



